

# Lakcenteret A/S

Jens Grøns Vej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 13 03 24 83

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2019.

---

Leif Bønding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lakcenteret A/S Jens Grøns Vej 12 7100 Vejle  Telefon: 86 81 34 00 Telefax: 86 81 34 94 Hjemmeside: <a href="http://www.lakcenteret.dk">www.lakcenteret.dk</a>  CVR-nr.: 13 03 24 83 Stiftet: 1. maj 1989 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Madsen, formand Jakob Runge Lauridsen Leif Bønding
<b>Direktion</b>	Leif Bønding
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	ML Holding Silkeborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af malervarer til industrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.349 t.kr. mod 1.300 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.074.940</b>	<b>4.881.865</b>
1 Personaleomkostninger	-3.000.506	-2.988.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-336.022	-321.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.738.412</b>	<b>1.571.831</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	79.023
Andre finansielle indtægter	17.346	63.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.989	-25.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.741.769</b>	<b>1.688.528</b>
Skat af årets resultat	-393.024	-388.132
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.348.745</b>	<b>1.300.396</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.348.745</b>	<b>1.300.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.307.255	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	100.396
Disponeret fra overført resultat	-4.258.510	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.348.745</b>	<b>1.300.396</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	14.426	42.637
Immaterielle anlægsaktiver i alt	14.426	42.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	900.665	616.155
Materielle anlægsaktiver i alt	900.665	616.155
Deposita	168.535	168.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	168.535	168.535
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.083.626</b>	<b>827.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.972.655	2.914.547
Varebeholdninger i alt	2.972.655	2.914.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.617.949	2.729.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.548.274
Udskudte skatteaktiver	530	36.846
Periodeafgrænsningsposter	45.139	41.939
Tilgodehavender i alt	2.663.618	5.356.452
Likvide beholdninger	927.001	524.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.563.274</b>	<b>8.795.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.646.900</b>	<b>9.623.267</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	48.745	4.307.255
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.848.745</b>	<b>6.007.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.312	557.802
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.923.798	0
Selskabsskat	330.708	384.726
Anden gæld	2.222.337	2.673.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.798.155	3.616.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.798.155</b>	<b>3.616.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.646.900</b>	<b>9.623.267</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.619.646	2.601.328
Pensioner	340.342	346.212
Andre omkostninger til social sikring	40.518	41.339
	<u><b>3.000.506</b></u>	<u><b>2.988.879</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.265	0
Andre finansielle omkostninger	5.724	25.661
	<u><b>13.989</b></u>	<u><b>25.661</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	4.307.255	4.206.859
Årets overførte overskud eller underskud	-4.258.510	100.396
	<u><b>48.745</b></u>	<u><b>4.307.255</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	1.200.000	700.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u><b>1.300.000</b></u>	<u><b>1.200.000</b></u>



### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 369 t.kr. Lejemålene kan af lejer og udlejer opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 25 62 35 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Runge Lauridsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lakcenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-720089001756

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-09-04 04:34:28Z

NEM ID 

## Søren Helge Madsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Lakcenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-883429634072

IP: 94.145.xxx.xxx

2019-09-04 08:16:29Z

NEM ID 

## Leif Bønding

### Direktør

På vegne af: Lakcenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673959944822

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-09-19 12:48:50Z

NEM ID 

## Leif Bønding

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lakcenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673959944822

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-09-19 12:48:50Z

NEM ID 

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-20 09:51:31Z

NEM ID 

## Poul Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:30827597-RID:71597938

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-23 08:57:33Z

NEM ID 

## Leif Bønding

### Dirigent

På vegne af: Lakcenteret A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-673959944822

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-09-23 09:27:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0ZLIE-TPM0Q-FQ3JJ-ZTMQI-VMTJV-6AJBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>